
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4294030 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

15 900 Kč

Lokalita:
,

Tento elegantní byt o dispozici 2+1 a celkové ploše 59 m2 se
nachází ve 3. podlaží a představuje ideální kombinaci designu a
vynikající polohy. Interiér vás přivítá svěžím, moderním vzhledem a
pečlivě vybranými materiály, které byly použity při nedávné
rekonstrukci (2021). Využitím současných technologií a kvalitního
vybavení splňuje byt vysoké standardy komfortu. Díky umístění v
širším centru máte k dispozici snadné spojení MHD a vynikající
občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti. Kavárny, bistra,
stadion, oblíbené fitness centrum, park, univerzitní kampus i
zdravotnická zařízení – vše máte na dosah. Do centra se
dostanete pěšky za pouhých 10 minut. Nájemné činí 15.900,-
Kč/měs. a jsou v něm zahrnuty zálohy pro jednu osobu: SUV: 500,-
Kč, TUV: 800,- Kč, teplo: 1300,- Kč (každá další osoba +500,-
Kč/měs.). Vratná jistota činí 25.000,- Kč. Poplatek RK za
zprostředkování 15.000,- Kč. Pokud hledáte bydlení s atmosférou,
tento byt bude pro vás tím pravým.

ID inzerátu ESO: 4294030
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900889870
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 889870

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Kopecká
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


